
２ 西肥
さいひ

バス 三間坂
みまさか

伊万里線
いまりせん

（伊万里
いまり

駅前
えきまえ

 → 三間坂駅
みまさかえき

前
まえ

） 月
げつ

〜金
きん

ダイヤ

※土曜日
どようび

が祝日
しゅくじつ

の場合
ばあい

及
およ

び8/13〜15、12/29〜1/3 は日
にち

祝
しゅく

ダイヤで運行
うんこう

令和
れいわ

7年
ねん

4月
がつ

1日
にち

改正
かいせい

三 間 坂 駅 前 17:06 18:55

↓ ↓ ↓

（みまさかえきまえ）

岩 谷 16:57 18:46
小 石 原 16:56 18:45（こいしはら）

（いわや）

鼓 16:55 18:44
一 の 瀬 山 入 口 16:53 18:42（いちのせやまいりぐち）

（つづみ）

大 川 内 小 学 校 前 16:51 18:40
平 尾 16:50 18:38（ひらお）

（おおかわちしょうがっこうまえ）

小 式 原 16:49 18:37
六 仙 寺 16:48 18:36（ろくせんじ）

（こしきはら）

東 町 16:46 18:34
伊 万 里 駅 前 16:42 18:30（いまりえきまえ）

（ひがしまち）

6 7

三 間 坂 駅 前 6:25 7:04 8:04 12:09 15:14（みまさかえきまえ）

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

岩 谷 6:16 6:55 7:55 12:00 15:05（いわや）
小 石 原 6:15 6:54 7:54 11:59 15:04

鼓 6:14 6:53 7:53 11:58 15:03（つづみ）
（こいしはら）

一 の 瀬 山 入 口 6:12 6:51 7:51 11:56 15:01
大 川 内 小 学 校 前 6:10 6:49 7:49 11:54 14:59（おおかわちしょうがっこうまえ）

（いちのせやまいりぐち）

平 尾 6:09 6:48 7:47 11:53 14:58
小 式 原 6:08 6:47 7:46 11:52 14:57（こしきはら）

（ひらお）

六 仙 寺 6:07 6:46 7:45 11:51 14:56
東 町 6:05 6:44 7:43 11:49 14:54（ひがしまち）

（ろくせんじ）

伊 万 里 駅 前 6:01 6:40 7:39 11:45 14:50
1 2 3 4 5

（いまりえきまえ）



２ 西肥
さいひ

バス 三間坂
みまさか

伊万里線
いまりせん

（三間坂
みまさか

駅前
えきまえ

 → 伊万里
いまり

駅前
えきまえ

） 月
げつ

〜金
きん

ダイヤ

※土曜日
どようび

が祝日
しゅくじつ

の場合
ばあい

及
およ

び8/13〜15、12/29〜1/3 は日
にち

祝
しゅく

ダイヤで運行
うんこう

令和
れいわ

7年
ねん

4月
がつ

1日
にち

改正
かいせい

（いまりえきまえ）
（どいまち）

（みずほちょう）
（いまりこうこうまえ）

（かわひがし）
（かわにし）

（いまりじつぎょうこうこう
のうりんきゃんぱすまえ）

（みまさかえきまえ）

（いわや）
（こいしはら）
（つづみ）

（いちのせやまいりぐち）

（おおかわちしょうがっこうまえ）

（ひらお）
（こしきはら）
（ろくせんじ）
（ひがしまち）

伊万里実業高校農林キャンパス前 ー ー

川 西 ー ー（かわにし）

（いまりじつぎょうこうこう
のうりんきゃんぱすまえ）

川 東 ー ー
伊 万 里 高 校 前 ー ー（いまりこうこうまえ）

（かわひがし）

瑞 穂 町 ー ー
土 井 町 ー ー（どいまち）

（みずほちょう）

伊万里実業高校農林キャンパス前 ー 7:57 ー ー ー

川 西 ー 7:56 ー ー ー
7:55 ー ー ー

ー ー ー
伊 万 里 高 校 前 ー 7:54 ー ー ー

一 の 瀬 山 入 口
鼓

小 石 原
岩 谷

三 間 坂 駅 前

伊 万 里 駅 前
東 町
六 仙 寺
小 式 原
平 尾
大 川 内 小 学 校 前

↓

伊 万 里 駅 前 17:47 19:30
東 町 17:43 19:26
六 仙 寺 17:41 19:24（ろくせんじ）

（ひがしまち）
（いまりえきまえ）

小 式 原 17:40 19:23
平 尾 17:39 19:22
大 川 内 小 学 校 前 17:37 19:21（おおかわちしょうがっこうまえ）

（ひらお）
（こしきはら）

一 の 瀬 山 入 口 17:35 19:19
鼓 17:33 19:17

小 石 原 17:32 19:16（こいしはら）
（つづみ）

（いちのせやまいりぐち）

岩 谷 17:31 19:15

↓ ↓ ↓

三 間 坂 駅 前 17:21 19:05

（いわや）

6 7

7:05 7:51 8:44 12:49 15:49
7:01 7:47 8:40 12:45 15:45

土 井 町 ー 7:52 ー ー ー
瑞 穂 町 ー 7:53

川 東 ー

6:59 7:45 8:38 12:43 15:43
6:58 7:44 8:37 12:42 15:42
6:57 7:43 8:36 12:41 15:41
6:56 7:41 8:35 12:40 15:40
6:54 7:39 8:33 12:38 15:38
6:52 7:37 8:31 12:36 15:36
6:51 7:36 8:30 12:35 15:35
6:50 7:35 8:29 12:34 15:34

1 2 3 4 5

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

6:40 7:25 8:19 12:24 15:24（みまさかえきまえ）



２ 西肥
さいひ

バス 三間坂
みまさか

伊万里線
いまりせん

（伊万里
いまり

駅前
えきまえ

 → 三間坂駅
みまさかえき

前
まえ

） 土曜
どよう

ダイヤ

２ 西肥
さいひ

バス 三間坂
みまさか

伊万里線
いまりせん

（伊万里
いまり

駅前
えきまえ

 → 三間坂駅
みまさかえき

前
まえ

） 日
にち

祝
しゅく

ダイヤ

※土曜日
どようび

が祝日
しゅくじつ

の場合
ばあい

及
およ

び8/13〜15、12/29〜1/3 は日
にち

祝
しゅく

ダイヤで運行
うんこう

令和
れいわ

7年
ねん

4月
がつ

1日
にち

改正
かいせい

伊 万 里 駅 前 6:01 6:40 7:39 12:13 16:33
1 2 3 4 5

（いまりえきまえ）

六 仙 寺 6:07 6:46 7:45 12:19 16:39
東 町 6:05 6:44 7:43 12:17 16:37（ひがしまち）

（ろくせんじ）

平 尾 6:09 6:48 7:47 12:21 16:41
小 式 原 6:08 6:47 7:46 12:20 16:40（こしきはら）

（ひらお）

一 の 瀬 山 入 口 6:12 6:51 7:50 12:24 16:44
大 川 内 小 学 校 前 6:10 6:49 7:48 12:22 16:42（おおかわちしょうがっこうまえ）

（いちのせやまいりぐち）

小 石 原 6:15 6:54 7:53 12:27 16:47
鼓 6:14 6:53 7:52 12:26 16:46（つづみ）

（こいしはら）

16:57

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

岩 谷 6:16 6:55 7:54 12:28 16:48（いわや）

1 2 3 4

三 間 坂 駅 前 6:25 7:04 8:03 12:37（みまさかえきまえ）

東 町 6:44 7:43 12:17 16:37
伊 万 里 駅 前 6:40 7:39 12:13 16:33（いまりえきまえ）

（ひがしまち）

小 式 原 6:47 7:46 12:20 16:40
六 仙 寺 6:46 7:45 12:19 16:39（ろくせんじ）

（こしきはら）

大 川 内 小 学 校 前 6:49 7:48 12:22 16:42
平 尾 6:48 7:47 12:21 16:41（ひらお）

（おおかわちしょうがっこうまえ）

鼓 6:53 7:52 12:26 16:46
一 の 瀬 山 入 口 6:51 7:50 12:24 16:44（いちのせやまいりぐち）

（つづみ）

岩 谷 6:55 7:54 12:28 16:48
小 石 原 6:54 7:53 12:27 16:47（こいしはら）

（いわや）

三 間 坂 駅 前 7:04 8:03 12:37 16:57

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

（みまさかえきまえ）



２ 西肥
さいひ

バス 三間坂
みまさか

伊万里線
いまりせん

（三間坂
みまさか

駅前
えきまえ

 → 伊万里
いまり

駅前
えきまえ

） 土曜
どよう

ダイヤ

２ 西肥
さいひ

バス 三間坂
みまさか

伊万里線
いまりせん

（三間坂
みまさか

駅前
えきまえ

 → 伊万里
いまり

駅前
えきまえ

） 日
にち

祝
しゅく

ダイヤ

※土曜日
どようび

が祝日
しゅくじつ

の場合
ばあい

及
およ

び8/13〜15、12/29〜1/3 は日
にち

祝
しゅく

ダイヤで運行
うんこう

令和
れいわ

7年
ねん

4月
がつ

1日
にち

改正
かいせい

1 2 3 4 5

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

三 間 坂 駅 前 6:40 7:25 8:19 12:52 17:21（みまさかえきまえ）

小 石 原 6:51 7:36 8:30 13:03 17:32
岩 谷 6:50 7:35 8:29 13:02 17:31（いわや）

（こいしはら）

一 の 瀬 山 入 口 6:54 7:39 8:33 13:06 17:35
鼓 6:52 7:37 8:31 13:04 17:33（つづみ）

（いちのせやまいりぐち）

平 尾 6:57 7:42 8:36 13:09 17:38
大 川 内 小 学 校 前 6:56 7:41 8:35 13:08 17:37（おおかわちしょうがっこうまえ）

（ひらお）

六 仙 寺 6:59 7:44 8:38 13:11 17:40
小 式 原 6:58 7:43 8:37 13:10 17:39（こしきはら）

（ろくせんじ）

伊 万 里 駅 前 7:05 7:50 8:44 13:17 17:46
東 町 7:01 7:46 8:40 13:13 17:42（ひがしまち）

（いまりえきまえ）

瑞 穂 町 ー 7:52 ー ー ー
土 井 町 ー 7:51 ー ー ー（どいまち）

（みずほちょう）

川 東 ー 7:54 ー ー ー
伊 万 里 高 校 前 ー 7:53 ー ー ー（いまりこうこうまえ）

（かわひがし）

伊万里実業高校農林キャンパス前 ー 7:56 ー ー ー

川 西 ー 7:55 ー ー ー（かわにし）

（いまりじつぎょうこうこう
のうりんきゃんぱすまえ）

三 間 坂 駅 前 7:25 8:19

↓ ↓ ↓

1 2
（みまさかえきまえ）

鼓 7:37 8:31
一 の 瀬 山 入 口 7:39 8:33

岩 谷 7:35 8:29
小 石 原 7:36 8:30

（いわや）
（こいしはら）
（つづみ）

（いちのせやまいりぐち）

ー ー
瑞 穂 町

7:50 8:44

小 式 原 7:43 8:37
六 仙 寺 7:44 8:38

（こしきはら）
（ろくせんじ）
（ひがしまち）

（いまりえきまえ）
東 町 7:46 8:40
伊 万 里 駅 前

（どいまち）
（みずほちょう）

（いまりこうこうまえ）

13:03 17:32
13:04 17:33

↓ ↓

13:02 17:31

3 4
12:52 17:21

13:09 17:38
13:10 17:39

13:06 17:35
13:08 17:37大 川 内 小 学 校 前 7:41 8:35

平 尾 7:42 8:36
（おおかわちしょうがっこうまえ）

（ひらお）

ー ー

13:11 17:40
13:13 17:42

ー ー ー ー

13:17 17:46
ー ー ー ー

ー ー ー ー
ー ー ー ー（かわひがし）

（かわにし）

（いまりじつぎょうこうこう
のうりんきゃんぱすまえ）

伊万里実業高校農林キャンパス前 ー ー

土 井 町

川 西
川 東
伊 万 里 高 校 前 ー ー


